令和３年９月７日

保護者の皆様

小平市立上水中学校

校長  齋藤 信之

２学期の部活動について

平素より本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、誠にありがとうございます。また、新型コ

ロナウイルスの感染拡大防止への御協力に心より御礼申し上げます。

さて、緊急事態宣言下での２学期の部活動について、９月１日（水）に部長会を開催し生徒に

は周知したところですが、小平市教育委員会事務局と小平市立中学校長会が協議した結果、十分

な感染症対策を講じた上で、下記のとおり活動しています。

なお、現時点での対応であり、今後の感染状況によっては、内容を変更する場合もあります。

また、本通知はスクールメールでも御家庭に配信いたします。

記

１ 土日の活動及び練習試合等は中止し、平日の活動は３日以内とします。

２ １日の活動時間は１時間程度とし、１７時３０分（５時間授業で「ほうかご教室」の無い

 日は、１６時３０分）完全下校とします。

３ 朝練及び再登校しての活動は行いません。

４ 中体連及び連盟・協議会等が主催する大会が実施される場合は、参加を許可します。

５ 手洗い、消毒、休憩やミーティング時のマスク着用、換気、接触や密集する活動を避ける

 ことなど、感染症対策を徹底します。

【連絡先】

小平市立上水中学校

副校長  植木 淳

０４２－３２３－８６１１